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Beneficiario                    Importo             Titolo o            
norma 

   Atto    Impegno   Ufficio   Responsabile del 
Servizio 

  Note 

 

RUGGIU ELISABETTA 
GIOVANNA 

URAS SARA 

COLUMBU GESUINO 

COLUMBU DARIO 

Giave 

 

 
 

€ 210,00 
 

€ 210,00 

€ 420,00 

€ 210,00 

 

 

 
Totale € 1.050,00 

Deliberazione di G.C. n. 7 

del  10.02.2017 – 

Cofinanziamento 

carnevale 2017 

 

Determinazione  n. 26 del 

22.02.2017 

 

n. 951 2017 

 

Servizi sociali 

 

Maria Antonietta Uras 

 

 

 

RUGGIU GIUSEPPE 

FIGOS CARLO 

FODDAI ROSA 

OBINO CELESTINA 

LORIA CRISTINA 

SPISSU MANUELA 

TANCHIS GIOVANNI 
RUGGIU ELISABETTA 
GIOVANNA 
PISANU MARIA COSTANZA 
Giave 

 

€ 112,50 

€ 112,50 

€ 112,50 

€ 112,50 

€ 70,00 

€ 50,00 

€ 50,00 

€ 250,00 
 

€ 100,00 
 

Totale € 970,00  

Deliberazione di G.C. n. 

120 del 09.12.2016 – 

approvazione 

programma 1° edizione 

Presepe Giavese piu  

bello 

Determinazione n. 216 del 

22.12.2016 

n. 1272 2016 Servizi sociali Maria Antonietta Uras  

SARDEGNA FOR YOU ASSOCIATION - 

Tergu 

 

 € 800,00 Delibera G.C. n. 103 del 

27.10.2017, con cui viene 

approvata la proposta 

presentata  

all'Associazione 

“Sardegna for you 

association” per la 

realizzazione di due 

giornate, una per un 

convegno a livello 

informativo e divulgativo  

e l'altra   per effettuare 

gli screening di 

prevenzione gratuiti 

riguardanti le neoplasie 

maschili  a favore della 

popolazione, da tenersi 

nei  giorni 9 e 10  

Novembre 2017 

 

Determinazione n. 183 del 

08.11.2017 

n. 842 2017 Servizi sociali Maria Antonietta Uras  
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Scodino Maria Giovanna – Presidente 

Comitato Santa Rita 2018 

 

Associazione combattenti- Sezione 

Thiesi Cheremule 

 

 

€ 300,00 

 

 

€ 200,00 

 

 

Deliberazione di  G.C. n. 
104 del 31.10.2017, con 
cui viene approvato il 
programma delle 
manifestazioni culturali 
nell’ambito della 
cerimonia dei 
Commemorazione dei 
caduti di tutte le guerre, 
Domenica 5 Novembre 
2017 

Determinazione n. 182 del 

02.11.2017 

n. 838 2017 Servizi sociali Maria Antonietta Uras  

A.S.D. Ippica Giavese  € 500,00 L.R. n. 17/1999. 

Assegnazione di 

contributi alle 

Associazioni sportive 

presenti sul territorio 

comunale – A.S.. 

2016/2017  , disposta 

con deliberazione di G.C. 

n. 66  del 03.06.2017   

Determinazione n. 71 del 

12.12.2017 

n. 495 2017 Servizio Amministrativo Massimo Onida  

Compagnia Barracellare – Giave  € 6.500,00 Deliberazione di Giunta 

comunale  n. 69 del 

03.07.2017  , con la quale 

si è deliberato di 

stipulare apposita 

convenzione con la 

Compagnia Barracellare 

di Giave  al fine di 

affidare alla stessa 

attività di protezione 

civile, antincendio, 

vigilanza rurale, tutela e 

salvaguardia ambientale, 

prevenzione per la 

pubblica incolumità in 

occasione di 

manifestazioni ed eventi 

realizzati e gestiti dal 

Comune di Giave 

Determinazione n. 72 del 

14.07.2017 

n. 524 2017 Servizio Amministrativo Massimo Onida  

FOIS FRANCESCO 

ONIDA LUIGI 

FAEDDA MONICA 

COLUMBU GESUINO 

ONIDA BARBARA 

FRAU ADRIANO 
ASSOCIAZIONE IPPICA GIAVESE -  

 

€ 150,00 

€ 150,00 

€ 150,00 

€ 150,00 

€ 150,00 

€ 150,00 

€ 150,00  

Deliberazione di G.C. n. 4 

del 28.01.2016 – 

cofinanziamento 

manifestazioni Carnevale 

2016 

Determinazione n. 15 del 

05.02.2016 

n. 120 2016 Servizi sociali Maria Antonietta Uras  
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                   Totale € 1.050,00 
 

        

 


